HET200DR
Kompaktikatkaisija h3+ p250 aset. TM-suojareleellä 3-napainen 200A 70kA
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 3250613170639
Sähkönumero: 3637805
Kompaktikatkaisija h3+ p250 aset. TM-suojareleellä 3-napainen 200A 70kA
ETIM-tiedot:
Mitoitettu jatkuva virta Iu 200 A
Mitoitusjännite 220 V - 690 V
Mitoitettu katkaisukyky lcu, 400 V, 50 Hz 70 kA
Lämpöreleen virta-asetus 125 A - 200 A
Oikosulkulaukaisun säätöalue 1200 A - 2400 A
Tehohäviö 36 W
Laitteen rakenne
sisäänrakennetun laitteen
kiinteä
sisäänrakennustekniikka
Sisäänrakennettu maasulkusuojaus ei
Sopii DIN-kiskoasennukseen ei
DIN-kiskoasennusmahdollisuus kyllä
Lisäkytkimien lukumäärä (avautuva kosketin) 0
Lisäkytkimien lukumäärä (sulkeutuva kosketin) 0
Apu- ja vaihtokoskettimien lukumäärä 0
Päältä-pois -ilmaisimen mahdollisuus kyllä
Integroitu alijännitelaukaisija ei
Napojen lukumäärä 3
Päävirtapiirin liitännän suunta etuosa
Kokonainen laite suojayksiköllä kyllä
Sisäänrakennettu moottoriohjain ei
Moottoriohjain valittavissa kyllä
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
HET200DR
1